



Logistri Fastighets AB – Rekryterar Sofia Aasvold som ny fastighetschef

Logistri Fastighets AB (publ) ("Logistri") meddelar idag att bolaget har rekryterat Sofia Aasvold som fastighetschef. Sofia kommer att ansvara för förvaltningen och utvecklingen av Logistris växande fastighetsportfölj. Anställningen av Sofia är ett strategiskt steg för Logistri, då bolaget står inför en expansiv fas med en portfölj som kontinuerligt växer. Genom att tillföra en erfaren ledare inom fastighetsförvaltning och utveckling, stärker Logistri sin position för att möta framtida behov och möjligheter på marknaden. Sofia tillträder sin tjänst 13 januari 2025.

Logistri fortsätter att växa och har kommunicerat fastighetsförvärv som innebär att portföljen kommer att överstiga 2 miljarder kronor i marknadsvärde. Det är inte bara fastighetsportföljen som växer utan sedan 1 september har även organisationen vuxit. Björn Ugglan anställdes 1 september som affärsutvecklare och genererar de affärsmöjligheter som driver bolaget framåt. Joachim Carlsson nyutträd CFO, från början av oktober, säkerställer att bolaget har effektiv tillgång till kapital.

Rekryteringen av Sofia stärker organisationen med hennes gedigna erfarenhet från ledande befattningar inom fastighetsbranschen. Sofia har tidigare innehaft seniora roller hos Akelius Residential Property bland annat Head of construction Scandinavia och Head of Scandinavia. Hennes bakgrund inom bygg, förvaltning och fastighetsutveckling, senast i sin roll som VD för Structor Bygg är mycket värdefull för att vidareutveckla våra fastigheter och investera tillsammans med befintliga och nya hyresgäster.

"Vi är mycket glada över att välkomna Sofia och jag ser verkligen fram emot att få leda bolaget tillsammans. Logistri har satt ambitiösa mål för 2028 och Sofia kommer vara en nyckelperson för att kunna realisera dessa. Långsiktig och hållbar fastighetsförvaltning är en del av kärnan av vårt erbjudande." säger bolagets VD, David Träff

"Jag är glad och stolt över att bli en del av Logistri i denna spännande tillväxtfas. Jag ser mycket fram emot att utveckla både verksamhet och fastigheter tillsammans med våra hyresgäster." säger Sofia Aasvold.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

David Träff, Verkställande direktör

Logistri fastighets AB (publ)

Telefon: + 46 (0) 70 089 04 66

David.traff@logistri.se

Om Logistri Fastighets AB

Logistri Fastighets AB (publ) är ett fastighetsbolag som investerar i kommersiella fastigheter främst inom segmenten lätt industri, lager och logistik. Visionen är att vara en stabil och långsiktig partner till företag som efterfrågar verksamhetsanpassade och hållbara lokaler. Bolagets övergripande målsättning är att med högt kundförtroende generera ett stabilt kassaflöde och en hög riskjusterad avkastning. Våra hyresgäster är verksamma inom olika branscher där flertalet är svenska och internationella industri- och verkstadsbolag. Fastigheterna ligger i Stockholm, Göteborg samt i södra och mellersta Sverige, i nära anslutning till strategisk infrastruktur som större vägar, järnväg och hamnar. Bolaget har huvudkontor i Stockholm. Bolagets aktie noterades på Spotlight Stock Market 2017. Logistri ingår i MSCI Global Micro Cap index

För mer information gällande Logistri Fastighets AB, vänligen besök www.logistri.se.